
Příloha č. 2 ZD 

KUPNÍ SMLOUVA 
„Nákup dodávkovélıo nákladního vozidla zvláštního určení pro CS ČR“ 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávajíz Auto Kora top s.r.o. 

se sídleın: M. Alše 780, 757 Ol Valašské Meziříčí 
Zastoupen: ednatel 
IČO; 27789306 
DIČ; CZ27789306 
Bankovní spojeni: 
Číslo bank. účtu: 

(dále jen „Prodávajicí“) 

2. Kupující: Česká republika - Generální ředitelství cel 

se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČO; 71214011 
J ednaj ící: 

ředitelka odboru 13 GŘC - Hospodářské správy 
Bankovní spojení: 
Čisıø bank. účınz 

(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též ,,smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

l. Předmětem plnění je dodání vozidla Ford Transit Van Trend 350 L3 pro potřebu celní 
Správy, a to včetně vybavení a dokladů nutných k řádnému užití těchto vozidel (dále jen 
„předmět plnění“). Technická specifikace předmětu plnění je uvedena vPříloze č. l. 

Příloha č. 1 je nedílnou Součástí této smlouvy. Doklady a výbava prodávaného vozidla: 
velký technický průkaz, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, Servisní kniha (pokud 
není vedena elektronicky), Seznam záručních opraven, a výbava stanovená platnými 
právními předpisy (§ 31 vyhlášky Ministerstva dopravy Č. 341/2014 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů). 

2. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu O předání a převzetí předmětu plnění (dále jen „předávací 
protokol“). Předávaci protokoly budou vyhotoveny pro každé vozidlo zvlášť.

1 



Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno vbodu l tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní Strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení 
jedné stı`any S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 

Cena předmětu plnění byla stanovena na základě výsledku veřejné zakázky S názvem 
„Nákup dodávkového nákladního vozidla zvláštního určení pro CS CR“ a je 
uvedena V Krycím listu nabídky, který je Přílohou č. 2 této smlouvy. Tato cena byla 
stanovena S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa plnění. 

Cena předmětu plnění bude kupujícím zaplacena na základě daňových dokladů-faktur 
vystavených prodávajícím. Na každé předané a převzaté vozidlo bude vystavena 
jednotlivá faktura. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu-faktury obsahující 
náležitosti dle příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu 
na adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky 
s následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 

Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. 
c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktur 
nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 
odst. l písm. C) vyhlášky Ministerstva financí Č. 560/2006 Sb., bude O této skutečnosti 
prodávající písemně informován. Lhůta splatnosti faktur se V takovém případě 
automaticky prodlouží tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne Stanovení 
výdajů na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) vyhlášky Ministerstva financí 
č. 560/2006 Sb. Jakmile budou výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. 
c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, 
zašle kupující doklad o této skutečnostiprodávajícímu. 

Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona 
Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být předávací 
protokoly dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li V souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen předávací protokol. Nová lhůta splatnosti 
vdélce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 

Peněžní Závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy.

2 



Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně. 

Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu ustanovení § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného Správce daně, 
jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým 
plátcem daně ve smyslu ustanovení § l06a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je prodejní místo prodávajícího na adrese M. Alše 780, 757 01 Valašské 
Meziříčí. Kontaktní osobou pro převzetí předmětu plnění za kupujícího je

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
teto smlouvy považuje následující: 

předmětem plnění je množství Větší než objednané, V tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, Vpřípadě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 
předmět plnění, svou j akostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
obj ednanému, 
nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění umožňující 
registraci vozidel do provozu nebo chybějící výbava prodávaného vozidla. 

Tennín dodání předmětu plnění je nejpozději do 250 dnů od zveřejnění této smlouvy 
vregístru smluv. Konkrétní termín bude prodávajícím dojednán min. 48 hodin předem 
s kontaktní osobou uvedenou V odst. 1 tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo ktomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou 
uvedenou V čl. III odst. l této smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího okamžikem 
prevzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle 
čl I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou uvedenou V čl. III odst. l této smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný Včlánku I. této smlouvy 
a zaplatit kupní cenu sjednanou V článku II. této smlouvy, S výjimkou ustanovení čl. III 

odst. 2 této smlouvy. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3 této smlouvy součinnost při předání předmětu plnění.

3 



V. Smluvní sankce 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají níže stanovené smluvní sankce. 

Smluvní strany Si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
Sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním Sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno V čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu Ve Výši 20.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle ČI. VII. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve Výši 10.000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení. 

Při nedodržení termínu splatnosti faktur je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku Z prodlení ve Výši stanoveném nařízením Vlády č. 351/2013 Sb., V platném 
znění. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že Smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku 
se nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že V případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá Výše úroků náhradě škody. 

Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
smluvní sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky zúroků. 
Smluvní strany si ujednaly Vyloučení aplikace ustanovení § l806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 

Vztahy mezi smluvními stranami Z této smlouvy vyplývající a touto smlouvou výslovně 
neupravené se budou řídit českými, Obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 

Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu l; 

V případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování Věci V prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský Soud V Praze. 

VII. Záruční podmínky 

Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 

Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený V čl. I této smlouvy zámku na bezvadnou 
funkci V délce tn/ání 24 měsíců (min. 24). V případě, že bude na faktuře nebo 
na předávacím protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením 
této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím.

4 



Prodávající se zavazuje vzáruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného písemného nahlášení (e-mailem, poštou) vady 
kupujícím. Kontaktní osobou pro nahlášení vady za kupujícího je: 
e-mail: dresa: Praha 4, Budějovická 7. 

Kontaktní osobou za prodávajícího je: 

- Jméno a příjmení 
- Adresa 
- E-mail 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. Výjimkou ztohoto pravidla jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených v této smlouvě, které lze provést postupem dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že V případě změny kontaktních osob uvedených v čl. III. a čl. 
VII. této smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě ve smyslu odst. l tohoto článku 
smlouvy. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní 
straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného oznámení na adresu dnıhé smluvní 
Strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní 
straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení doručeno. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody. 

Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

ˇ 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží kupující, 
jedno prodávající. 

Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud by 
některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo 
neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá smyslu a 
účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za dohodnuté takové 
ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této smlouvy bylo ujednáno, 
kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li se ve smlouvě či 
jejích dodatcích případné mezery.

5



Prodávající výslovně souhlasí S tím, že kupující tuto Smlouvu uveřejní na svém profilu 
vplném Znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění. 

Vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se smluvní strany dohodly, 
že kupující zašle tuto smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se Zákonem 
č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registm smluv. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

Smluvní strany si výslovně odlišně od § 2914 OZ ujednaly, že prodávající odpovídá 
za škodu způsobenou jeho Zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
,,pomocník“), jako by ji způsobil Sám, a to i vpřípadě, že se pomocník zavázal provést 
určitou činnost samostatně. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná 
ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
z jejího porušení do podoby cenného papíru. ' 

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem. Na důkaz toho 
připojuje Statutámí zástupce prodávajícího a pověřený zástupce kupujícího Své podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Technická Specifikace 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

Prodávající . 
,IĹOŽ 3 Kupující: U 5 -10- 2023 

Ve Valaš  V Praze dne: 

A 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

jednatel ředitelka odboru 13 
Hospodářské Správy 

GIÉNERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
ODBOR 13 ® 

140 96 Praha 4, Buclějovická 7 

IČ; 71214011 
,I 

“„ø.„.„.-.vn-vv-nv--nvønnvnnnøzøzvn-,..n..«~„nv=ø›=fl›.v1„-„I

6



Dodávkové nákladní vozidlo zvláštního určení pro CS ČR 
instrukce pro vyplnění sloupce C 
5/10

I
1 

konkrétní údaj 2 
konkrétní údaj 

I
3 

Motor äí'l0 4 

Spotřeba PHM pro kombinovaný provoz dle nařízení 
min. EURO 6 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/858 QD'/100 km konkrétní údaj 5 

min. 6 st. manuální nebo automatická ANO 6 st. manuální konkrétní údaj O7 P' d k revo OV a ohon přední nápravy nebo 4x4 ANO přední konkrétní údaj \| 

obiem nákladového Drostoru min. 13 ma AN0 13 H13 konkrétní údaj G1 

konkrétní údaj (O Rozměry užitečné zatížení vozidla min 1,2 t ANO 1.2t 
Ineivétší povolená hmotnost vozidla do 3500 kg ANO 3500 kg âl'lO

I
8 

V plní uchazeč 
Ivznětový ANO 
max. 2500 nm“ 1995 cms 
|výi<øn min. 110 KW 125 Kw 
dle platné legislativy, vozidla homologovaná po 1.1.2015 - EURO 6 

ANO Zadní neprosklené dveře otevíratelné do stran, O min.18O 
stupñú, S aretaci otevřených dveří 8/70 11 

přední a zadní parkovací Senzory a parkovací kamera ANO BHO 12 

Ipravé boční posuvné dveře neprosklené IANO ano 
| 

13 

Karoserie kryt pod motorem a kryty předních podbëhu ANO BHD 14 

dodávkového typu. řidič + dvousedadlo spolujezdcü, ANO âI'lO 15 

pevnou přepázkou oddělený nákladový prostor O velikosti 
ložné plochy pro umístění 4 ks europalet. plné naložených 
do výšky 120 cm S možnosti uchycení do podlahy proti 
samovolnému pohybu 

ANO SI10 16 

sada (4 ks) celoročnlch pneumatik označených štítem a 
vločkou, na 4 ks diskù Z lehké slitiny min. 16", + 1 ks 

Kola plnohodnotná celoroční rezeiva řádné upevnéná; v 
případé systému přímého merení tlaku vzduchu vše 
včetně senzorů 

ANO âľiO 17 

Karoserie: hiiá IANO BHO 
I 

18 Bñl'Va 
interiér: tmavá látka ANO 5/10 19 

maximální počet airbackü dodávaných výrobcem vozidla ANO 2 ano, skutečný počet 20 

bezpečnostní pásy 5 předpinači vpredu, tříbodové pro 
všechna sedadla ANO BHD 21 

výškové nastavitelné opérky hlavy na všech sedadlech ANO 5/10 22 

Bezpecnost 
elektronický stabilizační systém ANO obecně používané (obchodní) označení 

svstému 23 

protiprokluzový systém ANO obecně používané (Obchodní) označení 
Systému 24 

brzdový asistent ANO obecné používané (obchodní) označen/ 
svstému 25 

přední mlhové světlomety ANO 3/70 26 
signalizace otevřených dveří nákladového prostoru na 
palubní desku řidiče ANO 27 

_ , dálkové ovládané centrální zamykání, min 2× sada kllčü Zabezpeceni _. ._ . . . . . . .., _ _ umoznujıci uzamcenı predni a nakladni casti vozidla 
odělené 

ANO konkrétní údaj 28 

Ibezpečnostní šrouby kol IANO BHD 
I 

29 
řádně upevnéný ruční hasicí přístroj práškový (S 
množstvím hasiva 2kg, ČSN EN ISO 9001, ČSN EN3), 
bezpečnostní kladívko v dosahu řidiče 

ANO âľ`lO 30 

Iel. nastavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka IANO BHD 31 

klimatizace (automatická nebo manuální) ANO manuální obecné používané (obchodní) označení 32 
rádio s RDS a integrovanou Bluetooth HF 

svstému 
ano 

I 
33 IANO 

min. 1 ks zásuvka USB v přední části vozidla ANO BHD 34 
USÍHUIÍ Osvětlení nákladového prostoru spínané dveřnim 

. _ ANO 
SDIHBCEÍTI 

SNO 35 

součástí dodávky vozidel budou veškeré potřebné 
.. _ _ _ ANO doklady umoznuiici registraci vozidel do provozu

ı 

âI'|O 36 

vozidlo musí být doplněno všemi provozními kapalinami 
na úroveň dle doporučení výrobce a nádrž na pohonné 
hmoty včetně AdB|ue musí být plná 

ANO 8110 37 

Izákonná výbava vozidla dle platné vyhlášky IANO âľ7O 
I 

38 

zvláštní výstražné akustické zařízení, reproduktor s 
výkonem min. 120 dB, minimálně S tóny WAlL, HORN a 
YELP, reproduktor umístěn skryté V přední části vozidla 

ANO - HOLOMÝ víz poznámka Č. 1 39 

přední interiérový modrý LED maják za přední sklo 
vozidla, napájený přímo Z elektroinstalace vozidla, se . 

stínícím krytem proti odleskùm. Odnímatelný, spojený na ANO ' HOLOMY 
jack zásuvku - skryté provedení. 

víz poznámka č. 1 40 

možnost ovládání funkcí sirény klaksonem vozidla - 

signál i-IORN ANO BHO 41



Speciální 

přední í zadní pár odnímatelných magnetických střešních 
modrých LED majákü S 2-4 ks interiérových zásuvek (1 
ks na B sloupku na straně řidiče, 1ks na B sloupku 
spolujezdce, popř.1+1 ks na Sloupkách u zadních A dvoukřídlých dveří vlevo+vpravo), S dostatečně dlouhými 
kabely. Maják musí být homologován min. do nejvyšší 
konstrukční rychlosti vozidla. Napájení přímo Z 
elektroinstalace vozidla. 

NO - HOLOMÝ víz poznámka Č. 1 

celý systém světelného a zvukového výstražného zařízení 
musi být schválen pro provoz vozidla na pozemních ANO 
komunikacích 

EHO 

ovládání LED modrých výstražných světel a zvláštního 
výstražného zvukového zařízení musí být v prostoru mezi 
řidičem a předním Spolujezdcem, provedení musí být A 
skrytou formou 

No - HOLOMÝ viz poz nárnka Č. 1 

pevná schránka ve vozidle k uskladnění přenosných 
majákù V případě jejich nepoužívání A NO âI`|O 

Veškeré úpravy vozidla, které podléhají zápisu do TP, 
musí být provedeny na základě platného povolení Min. 
dopravy. V případě, že dodavatel nevlastní povolení Min. 
dopravy, zadavatel umožní po písemném odsouhlasení, 
aby předmětné vozidlo bylo přihlášeno na dodavatele na 
civilním registračním místě. které provede zápis úprav do A 
TP. Následné dodavatel zajistí na svoje náklady 
evidenční kontrolu. Dodavatel k vozidlu předá vëškeré 
doklady nutné k registraci vozidla a doklad O evidenční 
kontrole S platností min. 14 dní. Vozidlo nesmí mít najeto 
více než 500 Km. 

NO SNO 

montáž zvláštního výstražného zařízení nesmí narušit 
záruční podmínky výrobce vozidla a musí být výrobcem A 
vozidla schváleno 

NO 8/70 

dodavatel zajistí veškeré doklady potřebné k přihlášení 
_ _ . A vozidla na registru vozidel NO BHD 

Poznámka č. 1: uchazeč uvede obecně používané (obchodní) označení systému, zařízení nebo výrobku včetně podrobné technicke specifikace, 
uchazeč předloží technickou dokumentaci systému, zařízení nebo výrobku (např. oficíálnl technickou specifikaci výrobce, produktovy lıst apod ) Z 
niz bude vyplývat, že nabízené plnění splňuje technické požadavky na plnění poptávané; v případě, že předložení technicke dokumentace systemu 
zarizeni nebo výrobku není objektivně možné nebo Z ní nevyplývá splnění všech požadavků na poptávané plnění, je uchazec povinen ve vztahu k 
tem požadavkům na poptávané plnění, jejichž splnění nevyplývá Z technické dokumentace, předložit v nabídce čestné prohlaseni O tom ze 
nabízený systém, Zařízení nebo výrobek tyto požadavky splňuje.



Příloha Č. 3 ZD 

KRYcí LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka 

I 

øv Název: Nákup dodávkového nákladního vozid a Zvlastního určení pro CS ČR 
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejnýth zakázek, v platném znění 

~ Zadavatel 
Název:

, Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha /1 Sídlo: 

l O: 
`

_ 

A ` 

71214011 
Dodavatel 

obcfiodnífimıa/název/jméno apřflmenl: fAuto Kora top 5.r.o. 
`sídlo/místbjpodnllgánijdodavatele: .

y IM. Alše 780,757 Oı Valašská Meziříčí 
Ikorespondenčni adířeša: ˇ M. Alše 780, 757 O1 Valašské Meziříčí 
jméno a podpis osoby/osob oprav něné/oprávněných 

jednatel 
Jždnat jménem či za dodavatele: 
`ı O- ' 

27789306 
DTČ: CZ27789306 
kontaktní osoba: 
telefonní Spojení: 
`e-mailová adresa: 

_ 

[bankovní spojeni. 

2003/361/ES 
malý a střední podnik ve smyslu doporučení Komise 

Nabídková cena 

Jednotková Cena bez DPH_[VYPLNÍ“DÚDAVATEL] 919 000.00 KČ love [DoDAvATsL“vypınrsazhq] i 
' 

21% 
Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky Množství (ks) Nabídková cena bez DPH Výpočet DPH Nabídková cena včetně DPH 
1 kus nového dodávkového nákladního vozidla 

1 919 OOO OO K-; 192 990 K_ 1 ul 990 K„ zvláštního určení pro (3 ČR ' C '_ C " C 

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem smlouvy 
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Závazný vzor kupní smlouvy; který tvoří Přílohu č. 2 ZD a je si vědom 
toho, že bude-li vybrán k uzavření smluvy na veřejnou zakázku, bude S ním uzavřena Smlouva v souladu stímto závazným vzorem smlouvy. 

Dodavatel uvede počet, tovární značku a typ nabízenych vozidel dle čl. I, 
Ford Transit Van 350 odst. 1 Závazného vzoru smlouvy 

Dodavatel uvede místo plněnídle Cl. lll odst. 1 Závazného vzoru smlouvy Auto Kora top S.r.o., M. Alše 780, 757 O1 Valašské Meziříčí 
`Délka záruky za bezvadnou funkci předmětu plněnív měsících (min. 24 

ˇ _ _ měsíců) dle čl. Vll. odst. 2 Závazného vzoru smlouvy 24 mem" 
Kontaktní údaje na prodávajícího dlečl. VII.. odst. 4 Závazného vzoru 
smlouvy: jméno a příjmení, tel, moh., adresa a e-mail: 

Osoba oprávněnáj

Podpis oprávněné osoby Dne 29.5.2023 
[Tltuí,]'m'éno, příjmení jednatel 
Funkce jednatel 

 


